
TOIMINNALLISTEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 1-9/2016 
OSASTOITTAIN 

 

KUNNANHALLITUS 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Talousarviovuoden ja suunnitelmavuosien elo-

syyskuussa pidetään valtuuston talousarviosemi-
naari. 

 
* Vuonna 2016 perustetaan 1) SOTE:n kunnallinen 

ohjausryhmä, jonka tavoitteena on koordinoida 
SOTE:n valmistelua ja ohjata palvelutuotantoa 
SOTE –kuntoon, 2) Kuntarakenne 2020 –
työryhmä, jonka tavoitteena on valmistella tule-
vaisuuden kuntarakennetta, resursseja ja palve-
lutuotantoa ja 3) Kunnan 100 –
vuotisjuhlatoimikunta, jonka tehtävänä on valmis-
tella juhlavuoden ohjelmaa. 

 
* Keskustelun käyminen valtuuston jäsenten mää-

rästä. Uuden kuntalain mukaan valtuutettujen lu-
kumäärästä päättää valtuusto. Jollei valtuusto tee 
päätöstä, valtuutettuja valitaan laissa säädetty 
vähimmäismäärä. Hallintokuntien jäsenmäärästä 
päätetään hallintosäännön hyväksymisen yhtey-
dessä. 

 
* Hallintosäännön päivittäminen, konserniohjauk-

seen ja johtamiseen panostaminen. 
 
* Esimieskoulutusta suunnataan tiedolla ja muu-

toksessa johtamistaitojen lisäämiseen. Hyvinvoin-
tijohtamista lisätään kaikilla sektoreilla. 

 
* Koko henkilöstöä koskeva työhyvinvointikysely 

tehdään vuosittain. Työhyvinvointia edistetään 
kehityskeskustelujen, osaamiskartoituksen ja 
varhaisen tuen avulla. Hankitaan Hr-työkalu. 

* Koko kunnan henkilöstöä koskeva koulutussuun-
nitelma laaditaan vuosittain osastoittain ja aihe-
alueittain. 

 
* Sähköinen Tyky-Online -hyvinvointiseteli otetaan 

käyttöön (100 €). 
 
* Kunnan toiminnoissa ja palveluissa varaudutaan 

Suhangon kaivoksen mahdolliseen avautumi-
seen. 

 
* Eläinpuistoa kehitetään yhteistoiminnassa Ranu-

an Seudun Matkailu Oy:n johdon ja hallituksen 
kanssa. 

 

* Valtuustoretki toteutetaan 29. – 31.5. Retkellä 
aloitetaan elinkeinojen kehittämisohjelman ja stra-
tegian päivitys sekä tutustutaan mm. Frantsilan 
Hyvän Olon Keskukseen. Talousarvioseminaari 
on pidetty 6.9.  

 
* Kuntarakenne 2020 –työryhmä ja Kunnan 100 –

vuotisjuhlatoimikunta on perustettu ja molemmat 
työryhmät ovat työskennelleet aktiivisesti.  

 
 
 
 
 
* Uuden kuntalain mukaan valtuuston on päätettävä 

valtuuston koosta, mikäli kunta haluaa sen poik-
keavan KL 16 §:ssä säädetystä vähimmäismää-
rästä. Valtuusto on päättänyt valtuutettujen luku-
määrästä kokouksessaan 6.6.  Seuraavalla val-
tuustokaudella valtuutettuja on 17. 

 
 
* Hallintosäännön ja konserniohjeen päivitystyö on 

käynnistetty. Uusi kuntalaki –koulutus toteutettiin 
2.5. luottamushenkilöille ja esimiehille. 

 
 
 
 
* Työhyvinvointikysely toteutetaan marraskuun 

aikana. 
 
 
 
* Sähköinen Tyky-Online on otettu käyttöön. Palve-

luun ilmoittautuminen on touko-kesäkuulla ja 
etuus on käytettävissä 1.7. lukien. Toinen ilmoit-
tautumiskierros toteutettiin syyskuulla. 

 
 
* Kylämatkailun tuotekortteja on tehty Kuhan ja 

Kuukasjärven kyliin, markkinoinnin toimenpiteet 
seuraavana. InfoKartta yritystiedon alustana. 

 
* Toimintaprosesseja käydään läpi vanhuspalve-

luissa ja työ tullaan aloittamaan varhaiskasvatuk-
sessa. Toiminnot keskitytään palvelutuotantoon 
hallinnollisten tehtävien sijaan. Hallintorakenteita 



* Toimintojen ja palvelutuotannon sopeuttaminen 
ikärakenteen voimakkaasta muutoksesta johtuen.  

 
* Osastojen välisen yhteistyötä sekä toiminnan 

tuottavuutta lisätään sekä toimitilojen käyttöä te-
hostetaan. 

 
* Henkilöstön liikuteltavuutta lisätään – henkilöstö 

oikeaan aikaan oikeassa paikassa. Tehostetaan 
toiminnanohjausta ja työn suunnittelua ruuhka-
huippujen tasaamiseksi. 

 
* Kuntaan perustettavaan työllistämisyksikköön 

siirretään kaikki työllisyydenhoidon palvelut. Kun-
nan yksiköt tarjoavat mahdollisimman paljon työ-
paikkoja työllistämisyksikön välitettäväksi eri työl-
listämisen keinoin. Tiivis yhteistyö yritysten ja 
kolmannen sektorin kanssa.  

 
* Virkojen ja toimien (mukaan lukien myös määrä-

aikaiset virat ja toimet) tullessa avoimiksi, niiden 
vakinainen täyttäminen ja määräaikainen täyttä-
minen yli puolen vuoden ajaksi edellyttää kaikis-
sa tapauksissa kunnanhallituksen täyttölupaa. Yli 
kuusi kuukautta kestävien sijaisuuksien täyttämi-
sestä päättää kunnanjohtaja henkilöstöpäällikön 
esityksestä. Lyhyet sijaisuudet hoidetaan tehtäviä 
sisäisesti järjestelemällä ilman sijaistyövoimaa. 

 
* Varaudutaan suunnitelmakaudella valtionosuu-

den vähenemiseen. Valtionosuusjärjestelmän 
uudistus ja valtioneuvoston päättämät valtion-
osuusleikkaukset merkitsevät Ranuan kunnalle 
noin 2 miljoonan euron valtionosuusmenetystä, 
mikä vastaa noin 5 %-yksikön tuloveroprosentin 
korotusta, mikäli katettaisiin tuloveroilla. Valtion-
osuusjärjestelmän uudistuksessa on neljän vuo-
den siirtymäaika.  

 
* Varaudutaan SOTE –palvelutuotannon ja alue-

hallinnon uudistukseen. 
 
* Omakoti-, järjestö-, kylätoiminta-, kylätalo- ym. 

avustuksiin varataan 15 900 euroa. Määräraha 
jaetaan hakemusten perusteella. Kaikki avustuk-
set tulee hakea asetetussa määräajassa. Myytä-
viin kannatus- ja mainosilmoituksiin ei ole varattu 
määrärahaa. 

 
*  Kunnan omistamien liike- ja teollisuuskiinteistöjen 

yhtiöittämisen toteuttaminen talousarviovuonna 
sekä Ranuan Vesihuolto Oy:n, Ranuan Lämpö 
Oy:n ja Ranuan Kuituverkot Oy:n sulautumisval-
misteluiden aloittaminen suunnitelmakaudella. 

 
* Japanitalon tulevaisuus ratkaistaan talousar-

viovuonna. Liiketoiminnan pyörittämiseen hae-
taan ulkopuolista yrittäjää/yrittäjiä. Siihen saakka 
kunnan talousarviossa varaudutaan kiinteistön yl-
läpitomenoihin. Kunnan hallintokunnat eivät sitä 

madalletaan. Yhteistyötä tiivistetään ja raja-aidat 
poistetaan niin yksiköiden kuin osastojen välillä. 
Henkilöstön liikuteltavuutta lisätään ja henkilöstöä 
ohjataan akuutteihin tehtäviin. 

 
 
 
* Työllistämisyksikkö on aloittanut toimintansa ja 

Infopolikseen perustetun työpaja Justeerin avajai-
sia vietettiin 14.3. Kunnan työyksiköiden seinätön 
työtoiminta on alkanut ja sitä toimintamuotoa tul-
laan lisäämään. 

 
 
 
 
 
 
 
* Täyttölupamenettely on käytössä. Vapautuneita 

virkoja on arvioitu uudelleen ja tehtäviä yhdistel-
lään. Sijaisuudet pyritään hoitamaan ensisijaisesti 
sisäisin järjestelyin. 

 
 
 
 
 
 
* Valtionosuudet supistuvat merkittävästi vuosina 

2017 ja 2018 (vähintään  0,5 milj. euroa/vuosi). 
Vuosi 2019 rakentuu kokonaan uudella tavalla 
SOTE-palveluiden irtaannuttua kunnan palvelu-
tuotannosta.  

 
 
 
 
* Palvelutuotantoa ja resursseja muokataan SOTE-

kuntoon. Osallistutaan aktiivisesti SOTE:n valmis-
teluun.  

 
* Kunnanhallitus on päättänyt avustusten jakami-

sesta 11.4. 
 
 
 
 
 
* Liike- ja teollisuuskiinteistöjen yhtiöittäminen on 

toteutettu alkuvuonna.  Valtuusto päätti asiasta 
1.2. Sulautumisvalmistelua ei ole vielä käynnistet-
ty. 

 
 
* Japanitaloa on tarjottu vuokralle ilman tulosta. 

Japanitalon osalta varaudutaan vain välttämättö-
miin ylläpitokuluihin. 

 
 



vastoin varaa toimintamäärärahoja talousarvio- ja 
suunnitelmavuosille. 

 
* Terveyskeskuksen ”Hyvinvointikeskus” saneera-

uksen toteuttaminen vuosina 2016 – 2017. Sa-
neerauksen kustannusarvio on 5 milj. euroa. Sa-
massa yhteydessä rakennetaan Lapin sairaan-
hoitopiirille vuokrattavat ensihoidon tilat sekä to-
teutetaan keittiön muutostyöt. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
* Valtuusto päätti terveyskeskuksen saneerauksen 

käynnistämisestä 21.3. Terveyskeskuksen inves-
tointihanke ei ole käynnistynyt suunnitellussa ai-
kataulussa. Hankkeen kustannusarvio ylittää val-
tuuston hyväksymän kustannusarvion 5 milj. eu-
roa. Hankkeen kustannusarvio on tarkentunut 
suunnitelmien valmistuttua 7,5 – 8,0  milj. euroon. 
1.7.2016 voimaantulleen SOTE –investointien ra-
joittamislain mukaan yli 5,0 milj. euron investoin-
teihin on haettava lupa STM:ltä. Lupahakemus on 
käsittelyssä STM:ssä ja päätöstä odotetaan mar-
raskuun 2016 aikana. Hankkeen kilpailutus on 
käynnistettävissä vuodenvaihteen tienoilla, mikä 
hankeen toteuttamislupa saadaan ja valtuusto hy-
väksyy tarkentuneen kustannusarvion. Hanke olisi 
em. aikataulun perustella käynnistettävissä huhti-
toukokuulla 2017. 

 
 

TOIMISTO- JA SISÄISET PALVELUT 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Talous- ja henkilöstöhallinnon toimintojen ja teh-

tävien hoitoa jatketaan omana toimintana. Toi-
mistohenkilöstön tehtäviä ja osaamisalueita sekä 
sisäistä töiden uudelleenorganisointia jatketaan. 
Henkilöstöä perehdytetään uusiin tehtäviin ja teh-
tävänkuvia laajennetaan tehtävien sisäisten jär-
jestelyjen vuoksi. Myös vaihtoehtoisia palvelun-
tuottamismalleja selvitetään. 

 
* Kunnan IT-palvelun tietoliikenneyhteyksien siir-

täminen kuituverkon yhteyksiin.  
 
* Kuntaan varataan nuorten 2 viikon/6 h/pv kesä-

työpaikkoja edelleen 30. Kesätyöpaikkojen myön-
tämisperiaatteena on, että kesätyöpaikan voi 
saada nuori, joka täyttää työllistämisvuonna 15 
vuotta. Lisäksi edellytetään, että nuori osallistuu 
työllistämisvuoden keväällä järjestettyyn nuorten 
kesätyöntekijöiden tietopaketti –infoon. Toimintaa 
hallinnoi työllistämisyksikkö. 

 
* Sijaishenkilöstön käyttöä vähennetään ja työvoi-

maa ohjataan aikakriittisiin tehtäviin. Työllistä-
misyksikön palveluita hyödynnetään avustavissa 
tehtävissä kunnan kaikissa työyksiköissä. 

 
 
 
* Ruoanvalmistusmenetelmä muutetaan terveys-

keskuksen keskuskeittiössä peruskorjauksen yh-
teydessä cook and chill –menetelmäksi. Palvelu-
yksiköiden jakelukeittiöt varustetaan tarvittavin 
kylmä- ja kuumennuslaittein. Terveyskeskuksen 
keittiötoiminta siirretään saneeraustöiden ajaksi 

* Tehtäviä tarkastellaan kertomusvuoden aikana.  
 
 
 
 
 
 
 
 
* Siirto on toteutettu muiden kuin hallinnon verk-

koon kuuluvien yksiköiden osalta.  
 
* Kesätyöntekijöitä valittiin 30 kpl ja työpaikoista 

toteutui 29 kpl. Nuorille järjestettiin kesätyöinfo. 
 
 
 
 
 
 
 
* Sijaisia otetaan vain akuutteihin tarpeisiin. Työl-

listämisyksikön resurssia on käytetty erityisesti 
teknisessä toimessa ja vanhuspalveluissa. Ruo-
kapalvelussa sijaisten käyttöä on vähennetty, 
mutta valmiiden ja puolivalmiiden tuotteiden käyt-
töä on jouduttu lisäämään. 

 
* Ruoanvalmistusmenetelmän muutos toteutetaan 

peruskorjauksen yhteydessä. Väistötilajärjestelyt 
on tehty ja keittiö muuttaa koulun keittiön kautta 
Marjaniemeen heinäkuun aikana. Muutto ei to-
teutunut heinäkuun aikana. Muuttoaikataulu on 
edelleen avoin. 



Marjaniemeen. Ruoanvalmistus- ja jakelujärjeste-
lyillä taataan toiminnan sujuvuus. 

 
* Päiväkodin, Timontien esikoulun ja ryhmäpäivä-

kodin ruoanvalmistus siirtyy koulujen keskuskeit-
tiölle. 

 
 
 
* Käynnistetään ruokapalvelun ja kouluruoka-

asiakkaiden yhteistyö ja perustetaan ruokailutoi-
mikunta.  

 
* Sähköisten palveluiden kehittäminen ja tarjoami-

nen palvelutuotantoon. Virtu –palvelupisteen pe-
rustaminen. 

 
* Vuonna 2016 Ranuan Kuituverkot Oy jatkaa va-

lokuituverkon rakennustöitä täyteen laajuuteen, 
jolloin myös loputkin alueen tilaajista saadaan lii-
tettyä palvelujen piiriin. 

 
 
 
* Siirtyminen on toteutunut 8.8.2016 alkaen. Ylä-

koulun ja lukion oppilaat ja henkilökunta ovat 
ruokailleet alakoulun ruokasalissa 9.8.2016 alka-
en. 

 
* Ruokailutoimikuntaa ei ole perustettu. 
 
 
 
 
* Virtu-piste on avattu kirjastossa. Avajaisia on 

vietetty 22.3. Sähköisiä palveluita pyritään vie-
mään vanhusten kotona asumisen helpottami-
seksi. Aiheeseen liittyviä tilaisuuksia on järjestet-
ty.  

 
 

 

MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Suunnitelmakaudella käynnistetään keskustan 

osayleiskaavoitus ja tarvittaessa lähdetään uu-
distamaan ja laajentamaan asemakaava-alueita.  

* Varaudutaan aloittamaan maankäytön suunnitte-
lu Portimojärven lähialueella, jos Suhangon kai-
voksen avaamiseen tähtäävästä lopullisesta 
kannattavuusselvityksestä tehdään kaivosyhtiös-
sä päätös.  

* Talousarviovuonna jatketaan Kolomaan alueen 
yleisilmeen parantamistoimenpiteitä asfaltoimalla 
teitä, rakentamalla valaistus ja asentamalla opas-
tuskyltit. 

* Suunnitelmakaudella käynnistetään Teeritien 
asemakaavan päivittämistyö ja samassa yhtey-
dessä siistitään alueen yleisilmettä. 

* Talousarvio- ja suunnitelmavuosina varaudutaan 
pieniin kaavamuutoksiin. 

* Suunnitelmakaudella varaudutaan mahdollisen 
tuulivoimapuiston rakentamisen edellytysten 
luomiseen (yleiskaava). 

* Kaavatyöstä on tekninen toimi pyytänyt tarjouk-
set ja kunnanhallitus on kokouksessaan 2.5.2016 
§ 113 valinnut kaavakonsultiksi Sweco Ympäristö 
Oy:n. kirkonkylän osayleiskaavan vireille tulosta 
on kuulutettu. Kuntalaisille ja muille osallisille on 
avattu kaavoituskysely.   

 
 
 
 
 
 
* Kolomaan rakentamista on jatkettu.  Urakantie ja 

Kulvakontie on rakennettu. 
 
 

 

ELINKEINOELÄMÄN KEHITTÄMINEN 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 

Yritysneuvonta 
 
 
 
 

1.1.-30.9. Ranualle on perustettu 17 ja lakkau-
tettu 19 yritystä. Suuri määrä johtuu PRH:n te-
kemistä aiemmin lakanneiden yritysten  poista-
misesta rekisteristä. 
Yhteistyötä on saatu vahvistettua, lähes kaikkien 



Yhteistyön vahvistaminen kumppaneiden ja sidos-
ryhmien kanssa. Yhteistyöstä muodostetaan tavoit-
teellinen allianssi.  

- Kehittämistyön suunnittelu ja aikatauluttami-
nen allianssin jäsenten kanssa; Rovaniemen 
Kehitys Oy, Rovaniemen Matkailu ja Mark-
kinointi Oy, BusinessOulu, ProAgria, Luke, 
oppilaitokset mm. MTI, LAO ja yliopisto, 
kauppakamari, rahoittajat Peräpohjolan Ke-
hitys ry, ELY ja kylätoimikunnat sekä muut 
yhdistykset ja järjestöt. 

 
 
Elinkeinojen kehittäminen sovitun suunnitelman 
myötä, pienryhmähankkeiden kokoaminen, innova-
tiivisen toiminnan edistäminen sekä positiivisen 
hengen vahvistaminen.  

- Yritysten kehittämispalvelut 
- Kylien saaminen mukaan matkailun käynti-

kohteiksi ja ohjelmapalveluihin, kyläkuvien 
vahvistaminen puiston wildlife –toimintaa tu-
kevaksi. 

 
 
 
 
Yhteistyön jatkaminen kuntakonserniin kuuluvan 
Ranuan seudun Matkailu Oy:n kanssa eläinpuiston 
ja lähialueen masterplanin toteuttamissa.  
Matkailun viipymään pidentäminen masterplanissa 

olevien tavoitteiden mukaisesti. 
Hillaimagon vahvistaminen ja kehittäminen.  

- Tiedottamista lisätään allianssin kautta ja 
luodaan tiedottamispohja joka kuvaa mm. 
matkailua, ohjelmapalvelua ja jalostusta. 
Mukaan myös muut marjat sekä sienet, ka-
lat ja yrtit. Hillatorin viihtyisyyttä kehitetään 
yhtenäisen kaluston ja jääkarhuhahmojen 
avulla. 

- Hillatorin tapahtumia toteutetaan yhdeksän 
kesätoripäivän ja neljän iltatorin myötä. Hil-
latorin toimintaa aktivoidaan ja tilaisuuksia 
lisätään erityisesti hyvän marjakesän aika-
na. Poimijoita aktivoidaan myymään myös 
muita marjoja ja sieniä.   

 
 
 
Elintarvikealan kehittäminen  

- Elintarvikealaa kehitetään erityisesti matkai-
lun kautta sekä lisätään lähiruoan käyttöä 
kunnan omassa keskuskeittiössä, paikalli-
sissa kaupoissa ja ravintoloissa.  Hillatori on 
myös hyvä näyteikkuna paikallisille elintar-
vikkeille.  

- Elintarvikealan kehittämiseen on tehty 
ideahaku vuosille 2016-2018. Toimenpiteinä 
ovat yhteiset tilaisuudet, kiinnostuksen ja 
ideoiden kokoaminen, jalostaminen, paikal-
listen ravintolapalveluiden kehittäminen, 

tahojen kanssa on menossa selkeät toimenpi-
teet. MTI:n kanssa on tuotteistettu kylämatkailua 
sekä tehty markkinointisuunnitelmia. Kauppa-
kamarin jäsenyys on tuonut paikan matkailuva-
liokuntaan, osallistuimme myös Arctic Business 
Forumiin.  Rovaniemen Kehitys Oy:n kanssa yh-
teistyöhankkeet kaivos- ja Inves In –
toiminnoissa. ELY:n ja Tekesin kautta InnoKli-
nikka Kone –tapahtuma, mukana 38 yrittäjää ja 
asiantuntijaa. Luken kylien kehittämishanke 
käynnistyi pilotissa mukana Kuha ja Kuukasjärvi. 
 
Uusia innovaatioita on käynnistetty tai selvitte-
lyssä 5. Kylät on saatu mukaan matkailun kehit-
tämiseen. Uutta kehittämisintoa saatu mm. Im-
piöön, Nikkilään ja Teerivaaraan. Tuotekortteja 
on tehty yhteensä 13.  
 
Kylille oma tuotemerkki, joka yhdistyy puiston 
palveluihin. Tällä haetaan selkeää linkittymistä 
matkailupalveluihin ja markkinoinnin sujuvuutta 
puiston kautta. Tavaramerkkirekisteröinti tehty 
21.9. Matkailumarkkinoinnin uuden vaiheen 
suunnittelu. 
 
Mukana mm. liiketoimintojen suunnittelussa 
Murr-Murr –linnassa sekä Japanitalon osalta. 
MP:n mukaiset toimenpiteet etenevät. 
Kylämatkailu ja keskustan sekä Hillatorin tuot-
teistaminen osana viipymän pidentämistä. 
 
Hillatorin uusi tapahtumakalenteri on sovittu, 
päätoimijoina ovat kylät ja eläkeläisjärjestöt. Uu-
sia toimijoita kaivataan, kiinnostusta on myös 
saatu. Torikulttuuria avataan kv-toiminnalle, os-
totapahtumaa helpotetaan kyltein ja visuaalisella 
suunnittelulla. Hillatori saadaan ensikertaa 
osaksi matkailua Tuliketun kipinäpolun myötä.  
 
Toimittajavierailut kesällä, tiedepainotteinen ar-
tikkeli hillaseminaarista ja Korea Air –
toimittajavierailu. Kv-artikkeli julkaistu, valtava 
näkyvyys Korea Air 6 sivua juttua. Kotimaan tie-
teellinen artikkeli julkaistaan toukokuussa 2017.  
 
Matkailuun on haettu paikallisia elintarvikkeita, 
nyt on aika arvioida tilanne ja tehdä seuraavat 
toimenpiteet. Tuottajien määrät eivät riittäneet 
alkua pidemmälle, nyt on positiivinen paine lisä-
tä tuotantoa.  
 
Ideahaku ei tuottanut tulosta. Mutta alueelle on 
kohdistunut uutta kysyntää. Lapissa terveysvai-
kutteisia tuotteita jalostavat yritykset hakevat 
väinönputkea, marianniittyheinää, nokkosta ja 
ruusujuurta.  
Hillakoulun perustaminen, toiminta keskittyy hil-
latuotteiden kehittämiseen ja saamiseen markki-
noille. Hillakoulun myötä tuotteistetaan elintar-
vikkeita, hyvinvointituotteita ja matkailupalvelua. 



tuotekehitys, koulutus ja testaustoiminta. 
Mukaan tarvitaan myös pakkaus ja brändä-
ys. Mikäli hankerahaa ei saada, työ toteute-
taan omana työnä pienemmässä mittakaa-
vassa. Kehittämistyö toteutetaan verkostos-
sa, jossa yritysten lisäksi toimivat mm. MTI 
ja ELY-keskus. Elintarvikkeiden esittely ja 
maistatus Elonkorjuutorilla syksyllä 2016. 

 
 
 
Uudet kehittämishankkeet 

- Hillanlehden kehittäminen aloitetaan ole-
massa olevalla tiedolla. Laaditaan TEKES –
hanke ja samaan aikaan edistetään jalostus-
ta.  

- Yhteishankkeen Rovaniemen Kehitys Oy:n 
kanssa mm. kaivosteollisuus ja biotalous. 

- Kylien ja luonnonvara-asioiden kehittäminen 
yhteistyössä Luken kanssa. 

 
 
 
 
 
 
Sähköisten palveluiden ja etätyömahdollisuuksien 
hyödyntäminen. 

- Sähköisten palveluiden sisällöt, testaaminen 
ja käyttöönotto. 

- Yritysten toimintamahdollisuuksien lisäämi-
nen, mahdollisuudet mukaan markkinointiin 
sekä liiketoiminnassa että vapaa-ajan palve-
luissa. 

 
Kylät ja yhdistysten toiminta hoidetaan yhteistyössä 
Luken ja maaseututoimen kanssa.  

- Kehittämistyön keskiössä on yritysten tar-
peet ja käytettävissä olevat kehittämis-
kumppanit. Kehittämisverkostoa vahviste-
taan edelleen, tavoitteena muodostaa kehit-
tämisallianssi.  

Peräpohjolan Kehitys ry:n rahoituksen hyödyntämi-
nen. 

 
 
 
     PK-yritystoimintaa avustetaan suunnitelmakau-

della seuraavilla tukitoimilla (avustukset ovat 
määrärahasidonnaisia): 

                 Kesätyöpaikkatuki (25 000 €) siirtyy työl-
listämisyksikön hoidettavaksi. Tuen tar-
koituksena on ohjata nuoria työnantajan 
koulutuksella työtehtäviin sekä tukea 
nuorten elämänuran valintaa. Tavoittee-
na on työllistää 85 ranualaista 14-vuotta 
täyttänyttä opiskelijaa 2-4 viikon ajaksi. 
Tukea myönnetään yrityksille 2 viikon 
jaksolta 180 € ja 4 viikon jaksolta 360 €.  

 

Elonkorjuutapahtuman suunnittelu käynnistetään 
toukokuussa.  
Maistatus tapahtui Arla Oy:n kautta sekä yksit-
täisten näytteilleasettajien toimesta. 
Ranua tiiviisti mukana elintarvikealan kehittä-
misohjelman laatimisessa Lapin osalta. 
 
Hillanlehdestä on tilattu selvitys, tulokset saa-
daan selkeään oppikirjamuotoon. Selvityksen 
kautta aiheesta saadaan valittua kasvulinja. Hil-
lanlehti jäänyt Eviran uuselintarvikelistalle. Teol-
linen käyttö ei ole vielä mahdollista. Kehittämis-
työtä jatketaan hillakoulussa. 
Kaivosteollisuuden Ranualle oma kehittämis-
hanke, jonka myötä järjestetään mm.maailman 
paras kaivos -työpajat 
Kylien kehittämishanke sai rahoituksen, LUKE 
aloittaa toimenpiteet toukokuussa. Mukana kylis-
tä ovat Kuukasjärvi, Kuha, Petäjä ja Kelankylä. 
Kehittämistyö saatu käyntiin mm. kyläkävelyjen 
ja haastattelujen myötä. 
Maaseutuyrittäjien tueksi laadittiin suoramyyntiä 
ja asiakkuuksia selvittävä hanke, rahoitushake-
mus Lapin liittoon.  
 
 
Sähköisiä palveluita on selvitetty mm. hyvinvoin-
tialalla. Uusia yrittäjyysmahdollisuuksia jopa 3-4 
yrittäjälle. Työ jatkuu, Ranualle kärkihanke, jos-
sa 5 kotitaloutta voidaan valmistaa etälaitteilla 
(kotona asuminen) 
 
Kylien kehittäminen on saatu alulle matkailun 
tuotekorttien kautta. Alueelle on saatu 13 uutta 
tuotekorttia. Työtä jatketaan LUKEn hankkeen 
kautta sekä MTI:n opiskelijoiden kautta. Uusia 
kyliä on löytynyt seuraavaan tuotteistamisvai-
heeseen.  
 
Peräpohjolan Leader ry:n rahoituksia saatu 2 
kpl. Yrittäjät kokevat rahoituksen saamisen ole-
van liian vaikeaa. Uusia yhteishankkeita on kui-
tenkin valmisteltu. Yhteishankkeisiin haetaan 
uutta voimaa hillakoulun työpajojen kautta. 

 
(kesätyöpaikkatuki Veijo) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Oppisopimustuki, sopimuksia on jäljellä kolmella 
yrityksellä.  



                 Oppisopimustuki (3.200 €) Määräraha on 
tarkoitettu jo tehdyille päätöksille, joista 
maksusitoumuksia vuodelle 2016. 

 
                 Markkinointituki (7 000 €) Käytetään jäljel-

lä olevien markkinointitukien maksuun. 
Markkinointituen kaltaiset toimenpiteet to-
teutetaan jatkossa yritysten yhteishank-
keiden kautta. 

 
Matkailun kehittäminen: 
     Matkailua kehitetään juuri valmistuneen master-

planin mukaisesti. Ranua on Lapin johtava per-
hematkailukohde. Ranuan eläinpuisto on kehitty-
vä, kansainvälisesti tunnettu käyntikohde, joka 
tuo kuntaan runsaasti matkailijoita. Ranua tunne-
taan myös luontokohteistaan sekä monipuolises-
ta ja omaperäisestä aktiviteettitarjonnastaan, jos-
sa hyödynnetään paikallisuutta ja alueen tarjo-
amia mahdollisuuksia. Ranua on pieni ja rohke-
asti uniikki.  

 
     Matkailumarkkinointiin kunta osallistuu Rovanie-

men Matkailu ja Markkinointi Oy:n ja Ranuan 
Matkailuyhdistys ry:n kanssa. 

 
     Keskeisimmät toimenpiteet ovat Wildlife-brändin 

ulottaminen kuntakeskuksen ja kylien matkailu-
tarjontaan sekä perhe- ja vesistömatkailun kehit-
täminen puiston vetovoimaa hyödyntäen. Matkai-
lupalveluun tuodaan myös paikalliset elintarvik-
keet. Matkailun kehittäminen toteutetaan verkos-
tossa, jossa yritysten lisäksi toimivat mm. MTI ja 
ELY-keskus. Korostetaan liiketoiminnan sähköis-
ten palveluiden toteutuksia ja hyödyntämistä.  

 
     Matkailun kyläkierros toteutetaan kesäkuussa 

2016. Kierros on avoin kuntalaisille ja tavoitteena 
on tutustua tämänhetkiseen palveluun sekä saa-
da liikkeelle uutta suunnittelua.  

 
Kehittämishankkeet: 
     Haetaan yritysten yhteishankkeita, jotka hoide-

taan suoraan asiantuntijoiden ja yritysten välillä. 
Markkinointituesta on jouduttu luopumaan, jat-
kossa haetaan yritysten yhteishankkeita sekä 
vahvistetaan palveluiden näkyvyyttä puiston alu-
eella. Yritysten siirtymistä nettiin korostetaan kai-
kissa tilaisuuksissa. Toimenpiteenä on kylttien 
suunnittelu ja toteutus (lähestymissuunnat, puis-
to, Hillatori ja keskusta), kylien yritysten kyltit, 
asiantuntijapalvelut, sähköisen kaupankäynnin 
vahvistamiseen; suunnittelu, mediakuvat tai mai-
noskuvat ja julisteet (valokuvaus, videoklipit, jaet-
tu todellisuus). 

     Innovaatioiltoja järjestetään vuosittain 2-3 yhteis-
työssä ELY-keskuksen kanssa. 

 
 
Markkinointitukea on maksettu kolmelle yrittäjäl-
le. Kahden yrittäjän markkinointituki on enää 
voimassa. Osa markkinointituista on erääntynyt. 
Yhteishankkeita ei ole saatu kokoon.  
 
 
 
 
Ranuan matkailu keskittyy puistoon ja heidän 
omaan tuotantoon. Nyt on aika laajentaa vaiku-
tusta koko alueelle ja hyödyntää kasvupotentiaa-
li. Kasvupotentiaali on tunnistettu ja on perustet-
tu uusi paikallista kulttuuria tukeva Kylämatkailu. 
13 tuotekorttia on mukana. Palvelut näkyvät uu-
sittavassa matkailuesitteessä, puiston infotau-
lussa sekä matkailuinfossa, kaikkien majoitusyri-
tysten mökkikansioissa ja lähialueiden hotelleis-
sa.  
 
Myyntiin kehitetään sopimukset. 

 
 
Ranuan matkailumarkkinointi pitää rakentaa uu-
destaan palvelemaan koko alueen matkailua. 
Tuotteistamisessa on onnistuttu, markkinointi ja 
myynti ratkaistaan vielä syksyn aikana.  
 
On kehitetty uusi kylämatkailun merkki, joka yh-
distyy luontevasti matkailuveturiin eli puistoon. 
Tuotteistamista on jatkettu, uusi sisältö on moni-
puolinen ja kiinnostava. Yhdessä on opittu pal-
jon ja saatu uutta intoa myös muille kylille (selat-
tavana kylämatkailun tuotekortit) 
 
Matkailun kyläkierros toteutettiin 10.6. Aiheesta 
on tiedotettu matkailuyhdistyksen kokouksissa. 
Mukana oli pieni linja-autollinen väkeä. Uusi ky-
lämatkailukierros toteutetaan jälleen 9.6.2017. 
 
Yritysten näkyvyys on ollut isona haasteena. 
Tehtyjä toimenpiteitä ovat olleet InfoKartan 
hankkiminen. Tavoitteena on saada kaikki ha-
lukkaat mukaan kesään mennessä. Infokarttaan 
on saatu mukaan n. 50 merkkiä. Tavoitteisiin ei 
ole päästy, työ jatkuu edelleen. 
 
Sähköiseen kaupankäyntiin on saatu kehittä-
mishanke Rovaniemen koulutuskuntayhtymän 
kautta. Hankkeessa on parhaillaan käynnissä 
haku. 20 Ranualla toimivaa pääsee mukaan.  
 
Innovaatioiltoja toteutui 1, toinen peruuntui. Uu-
sia on tulossa.  

 



MAASEUTUTOIMI 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Peräpohjolan kehityksen toiminnan tavoitteena 

on synnyttää alueelle uutta yritystoimintaa, luoda 
ja säilyttää työpaikkoja, lisätä toimijoiden kan-
sainvälisyyttä, parantaa ympäristöä ja edistää 
asukkaiden hyvinvointia.  

* Maatalousyrittäjille järjestetään 1 koulutustilai-
suus. Määrärahaa on varattu 100 €. 

 

* Maatalousyrittäjiä tuetaan talous-, kylvö-, lannoi-
tus- ja viljelysuunnitelmien laadinnassa. Tuen 
suuruus on 50 % arvonlisäverottomasta hinnasta 
ja tuen myöntäminen edellyttää, ettei tukea ole 
saatu muualta. Määrärahaa on varattu yhteensä 
6 500 €. 

 

* Kunta palkitsee vuoden maatalousyrittäjän sekä 
muistaa isännyydenvaihdoksen tehneitä maata-
lousyrityksiä. Määrärahaa on varattu 1 000 €. 

 

* Eläinlääkärisubventioihin on varattu 40 000 € 
sitova määräraha. Eläinlääkärisubventioissa 
noudatetaan kunnanhallituksen päätöstä ja sub-
vention perusteita tarkistetaan vuosittain talous-
arvion laatimisen yhteydessä. 

 

* Kunta tukee 120 h maksullista lomitusta 50 %:lla 
tuntihinnasta. Määrärahaa on varattu 30 000 € ja 
se myönnetään toteutuman (laskutuksen) mukai-
sesti siihen saakka kuin määrärahaa on käytettä-
vissä. Lomatoimen hallinnosta vastaa Tervolan 
kunnan paikallisyksikkö. 

 

* Kunnan maaseutuelinkeinojen hallintopalveluiden 
hoidosta on vastannut 1.5.2010 alkaen Tervolan 
kunta. Sopimuksen mukaan Ranuan kunnan 
maaseutuelinkeinoviranomaisena toimii Tervolan 
kunnan maaseutupäällikkö 

* Peräpohjolan Leader ry : n hallitus on hyväksynyt  
kolme yrityshakemusta. Yksi hakija perui käsitte-
lyn ja kahdelle on myönnetty tukea yhteensä 
36 558 euroa.  Teemahankkeiden kautta on 
myönnetty tukea kahdelle ranualaiselle yhdistyk-
selle 10 660 euroa. Yleishyödylliseen kehittämi-
seen on myönnetty tukea Kyläkolmio ry:n hank-
keelle 47 371 euroa. 

 
 
* Maatalousyrittäjille on järjestetty tukihakemuksien 

koulutustilaisuus. Tilaisuuteen osallistui 18 henki-
löä. 

 
* Suunnitelmien laadintaan on käytetty 4637 eu-

roa. 
 
* Eläinlääkärisubventioihin on käytetty 23 244 eu-

roa. Eläinlääkärisubventioiden tarkistus on tehty 
1.3.2016 lukien. 

 
 
* Maksullisen lomituksen tukemiseen on käytetty 

15 766 euroa.  
 
 
 
 
* Maaseutuelinkeinojen hallintopalveluiden hoidos-

ta on vastannut Tervolan kunta. 

 

SIVISTYSLAUTAKUNTA 

SIVISTYSLAUTAKUNNAN HALLINTO 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Sivistystoimi edistää suvaitsevaisuutta, osalli-

suutta ja yhteisöllisyyttä. 
 
 
 
* Työkiertoa ja henkilöstön siirtämistä tehtävästä 

toiseen edistetään hyvinvoinnin ja tehokkuuden 
lisäämiseksi. Työssä jaksamista edistäviä toimia 
jatketaan (yksilö- ja ryhmätyönohjaus, kuntoutus 
jne.). 

 
 
 

* Käytännössä toteutettu siten, että henkilökunta 
osallistuu päätettävien asioiden käsittelyyn ja 
vuoropuhelun kautta haetaan parhaita käytännön 
ratkaisuja. Maahanmuuttajien opetusta järjeste-
tään yläkoulu-lukion tiloissa ja pihapiirissä. 

* Koulunkäynninohjaajien Verme toiminta käynnis-
tyi helmikuussa. 

* Opettajat siirtyvät Kirkonkylän koulun sisällä vuo-
siluokkatasoilta toisille sekä yläkoululle aika 
ajoin. Ohjaajille on tarjottu mahdollisuus toimia 
myös muissa työyksiköissä ja kaksi ohjaajasiirtoa 
on toteutettu viimeisen puolen vuoden aikana. 

* Lisä- ja täydennyskoulutusta on ollut vähemmän 



 
* Henkilökuntaa motivoidaan oman ammattitaidon 

ylläpitämiseen (mm. lisä- ja täydennyskoulutuk-
set.) 

 
* Hyvää johtamista tuetaan ja henkilöstöä kannus-

tetaan kehittämistyöhön. 
* Palvelujen tuottamista arvioidaan monipuolisesti 

ja luotettavasti. 
* Sivistystoimen asiantuntemuksen, osaamisen ja 

palveluiden tasot määritellään yksikkökohtaisissa 
laatukäsikirjoissa, jotka otetaan käyttöön valta-
kunnallisten kriteereiden valmistuttua. Laatuarvi-
oinnin ja hyvinvointikertomuksen pohjalta kehite-
tään toimintaa ohjaavia palveluprosesseja ja 
huomioidaan strategioissa/toimenpideohjelmissa. 

* Tilat ja alueet pidetään hyvässä kunnossa teke-
mällä vuoden 2016 aikana tarvittavia korjauksia. 
Niiden tulee täyttää terveys- ja turvallisuusvaati-
mukset. 

* Sivistystoimessa tapahtuu rakenteellisia muutok-
sia ikäluokkien pienentyessä. 

* Ranuan koulujen opetussuunnitelmissa otetaan 
huomioon Ranuan kunnan aikanaan uudistettu 
Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma. 

kuin aiemmin taloudellisten syiden takia. Koulu-
tus toteutuu rahoituksen rajoissa. Myös koulutus-
tarjonta on vähentynyt. 

 
* Tulosyksiköt osallistuneet suunnitteluun. 
 
* Palveluiden tuottamisessa kustannusten karsimi-

nen on ollut etusijalla. 
 
 
* Kirkonkylän koulun koulutilat on uudistettu. Ne 

ovat nykyaikaiset, hyvin toimivat ja viihtyisät. 
* Yläkoulu-lukiorakennus on toimiva mutta pieni. 

Kaikkia tavaroita ei ole vielä saatu kunnolla pai-
koilleen. 

* Toimintaa on sopeutettu ja tehostettu. Alkuope-
tuksen ryhmäkoot suurentuneet, syksyllä 2016 
alkuopetuksessa luokan keskimääräinen koko 
18. Erityisluokanopettajan virka lakkautettu ja oh-
jaajien määrää vähennetty. 

 
* Valtakunnallisia kriteereitä ei ole julkaistu alku-

vuoden aikana. 
* Hyvinvointisuunnitelma on työn alla. Sen valmis-

tuttua koulukohtaiset oppilashuoltosuunnitelmat 
tulee päivittää vuoden kuluessa. 

 

VARHAISKASVATUS 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Päivähoitoa järjestetään päivähoitolain edellyttä-

mällä tavalla kaikille tarvitseville ja tilapäishoitoa 
järjestetään vapaille päivähoitopaikoille päiväko-
dissa ja perhepäivähoidossa. 

* Päivähoidossa varaudutaan muutamiin ostopal-
velusopimuksiin naapurikuntien kanssa. Päivä-
hoitopalveluita myydään naapurikunnille, mikäli 
päivähoidossa on vapaita paikkoja. 

* Varhaiskasvatuksen erityisopettaja toimii koko 
kunnan alueella varhaiskasvatuksen erityisasian-
tuntijana ohjaten, opettaen ja konsultoiden tukea 
tarvitsevien lasten, heidän huoltajiensa, varhais-
kasvatuksen henkilöstön ja muiden tahojen 
kanssa moniammatillisessa yhteistyössä. 

* Perheitä tukevaa avointa varhaiskasvatustoimin-
taa tarjotaan resurssien mukaisesti. 

* Perhepäivähoidon sesonkiluontoisuuteen varau-
dutaan sijaismäärärahoin. 

* Varhaiskasvatuksessa olevien lasten ja esioppi-
laiden määrän alenemiseen vastataan kohden-
tamalla henkilöstöresursseja tarkoituksenmukai-
sesti ja mm. jättämällä täyttämättä toimia niiden 
vapautuessa. 

* Mobiilisovelluksen (päivähoito mukana) käyt-
töönottoa tutkitaan koko päivähoitoa koskien. 

* Päivähoito ja esiopetus järjestetään tarkoituk-
senmukaisesti ja taloudellisesti. 

* Toiminta on toteutunut suunnitellusti. 
* Varhaiskasvatusjohtajan virka on lakkautettu 
 
 
* Alkuvuoden aikana on myyty 2 päivähoitopaikkaa 

lähikunnalle. 
 
 
* Varhaiskasvatuksen erityisopetus on siirtynyt 

sivistystoimenjohtajan alaisuuteen 
 
 
 
 
* Avointa varhaiskasvatustoimintaa on toteutettu 

kerhomuotoisena Impiössä, Kuhassa ja kirkonky-
lällä 1.1.-31.5.välisenä aikana 

* Sijaismäärärahoja on käytetty  
* Avoimeksi tulleita toimia ei ole täytetty vakituises-

ti (kaksi perhepäivähoitajan tointa ja yksi vastaa-
van hoitajan toimi sekä perhepäivähoidon ohjaa-
jan virka) 

 
* Mobiilisovelluksen käyttöönottoa on selvitelty 
 
* Esiopetusryhmiä on toiminut neljä sekä keväällä 

että syksyllä 



PERUSOPETUS 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Lisätään toimia oppilaiden osallisuuden, viihty-

vyyden ja turvallisuuden edistämiseksi (oppilas-
kunta- ja tukioppilastoiminta sekä KiVa kouluoh-
jelma ja Liikkuva Koulu). 

 
 
 
 
 
 
 
 
* Opetusjärjestelyitä (henkilöstön osaaminen, oppi-

tuntijärjestelyt, varusteet ja tilat) kehitetään niin, 
että oppijoiden liikkuminen lisääntyy (Liikkuva 
Koulu), osallisuus (oppilaskunnat, tukioppilaat 
yms.) vahvistuu ja yhteistyö kotien kanssa lisään-
tyy. 

* Vuonna 2016 lisätään henkilöstön tvt-osaamista. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Opettajien yhteissuunnitteluaika käytetään tarkoi-

tuksenmukaisesti. 
* Lisätään sähköisen oppimateriaalin ja opetusvä-

lineiden käyttöä. Jokaiselle perusopetuksen opet-
tajalle hankitaan tabletti- tai kannettava tietokone 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Vuonna 2016 jatketaan yläkoulun korjausta. 
* Uusi opetussuunnitelma otetaan käyttöön 

1.8.2016 ensimmäisestä kuudenteen luokkaan ja 
valmistaudutaan sen käyttöönottoon vuosiluokilla 
7 – 9 v.2017 - 2019. 

* Opetuksen kehittämisessä hyödynnetään hanke-
rahoitusta ja projekteja (mm. tasa-arvohanke) 
sekä omalla toiminnalla (samanaikais-
/rinnakkaisopetus, monipuolisten opiskelumene-
telmien osaamisen lisääminen) sekä laaja-

* Oppilaskunta toimii, hallitus kokoontuu noin ker-
ran kuukaudessa ja tarvittaessa. 

* KiVa koulu ohjelma muuttui maksulliseksi syksyl-
lä 2016 Koulut eivät osta palvelua, mutta toteut-
tavat sen periaatteita toiminnassaan. 

* Liikkuva Koulu toimii ja siihen on saatu hankera-
hoitusta. 

* Tukioppilastoiminta jatkuu 
* Kotien väliseen yhteistyöhön liittyen yläasteelle 

on perustettu Vanhempainyhdistys. Impiössä 
toimii aktiivinen vanhempainyhdistys. 

* Oppilaat pääsevät suunnittelemaan koulun ta-
pahtumia ja toimintaa. Oppilasjäsen mukana kou-
lun yhteisöllisessä oppilasryhmässä. 

* Uuden opetussuunnitelman mukainen monialai-
nen oppimiskokonaisuus toteutetaan nyt ensim-
mäistä kertaa. Yläasteella teemana on viihtyisä 
kouluympäristö ja ekologisuus. Kaikissa oppiai-
neissa osallistutaan teeman toteutukseen. 

* Kirkonkylän koulun oppilaat suunnitelleet koulun 
sisustusta ja värimaailmaa. 

* Oppilaat liikkuvat välitunneilla ja kouluopetukses-
sa. 

* Liikuntatunteja enemmän kuin maan peruskou-
luissa keskimäärin. 

* TVT-taitoja on harjoiteltu etäoppilaiden opetusjär-
jestelyissä (videoyhteys) 

* Kirkonkylän koululla jokainen henkilökuntaan 
kuuluva osallistunut koulun sisällä järjestettyyn 
TVT-koulutukseen, jossa opettajina asioihin kou-
luttautuneet koulun opettajat. Myös keväällä tai 
syksyllä toteutetaan saman tyyppinen opetusis-
ku. Koulussa on asiaan perehtyneitä TVT-
opettajia, jotka ohjaavat henkilökuntaa käytännön 
työssä. Välineistöä kohtuullisesti tällä hetkellä. 
Tärkeää huolehtia siitä, että pädi- ja läppäri vä-
lineistö pysyy ajan tasalla ja toimintakuntoisena. 
Uusille koneille rahoitusta lähivuosina. 

* Yhteissuunnittelu arkipäivää ja kehittyy koko ajan 
* Yhteiset yt-ajat on merkitty kalenteriin 
* Koulussa käytössä tarkoituksenmukaisimmat 

menetelmät. Opettajat ajan tasalla menetelmä-
kehityksestä ja myös innostusta toteuttaa tuoreita 
toimintatapoja. Kehitystyötä menossa koko ajan. 

* Gafe-tunnuksien myötä jaettujen kansioiden hyö-
dyntäminen, yhteiset kalenterit jne 

* Opettajien  henkilökohtaiset TVT-laitteet on tilat-
tu, marraskuussa veso jossa keskitytään TVT-
taitojen päivittämiseen. 

* Sähköiseen oppimateriaaliin siirtyminen vaatii 
lisäresursseja laitehankintoihin. Koululla ei ole 
riittävästi laitteita. Sähköistä materiaalia käyte-
tään oppikirjojen rinnalla. 

* Kuhan koululla tvt-taitoja jaetaan henkilökunnan 
kesken aktiivisesti. Uusille koneille tarvetta parin 
vuoden sisällä. 



alaisella moniammatillisella yhteistyöllä muiden 
toimijoiden –erityisesti kotien- kanssa. 

* Koulujen kerhotoiminnalla edistetään oppilaiden 
hyvinvointia ja ehkäistään syrjäytymistä. 

* Yläkoulu muuttuu kolmi-/ tai kaksisarjaiseksi vuo-
sikymmenen vaihteessa. 

* Sähköisten opetus- oppimismateriaalien käyttö 
todella haastavaa pienissä yksiköissä kalliin hin-
nan vuoksi. Onko kuntalisenssi mahdollinen? 

* Opetussuunnitelmatyö jatkuu vuosiluokkien 7-9 
osalta. 

* Uuden opetussuunnitelman mukaista opetusta 
annettu alakouluilla elokuusta 2016 alkaen. 

* Moniammatillinen yhteistyö toteutuu oppilashuol-
totyössä. Lähtökohtana toimiva huoltajayhteistyö. 

* Yläkoulun ryhmäkokoja on kasvatettu syksyllä 
2016 (sekä yleisopetuksen ryhmiä, että valin-
naisaineiden ryhmiä) 

* Sivukouluilla toivotaan parempia mahdollisuuksia 
osallistua kulttuuritapahtumiin. 

 
LUKIO JA AMMATILLINEN KOULUTUS 
 
Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Lukio jatkaa monipuolista opetustarjontaa päivä-

lukiona. Lukiolla on valmius järjestää lukio-
opinnot ammatillisen kaksoistutkinnon opiskeli-
joille sekä ohjata aikuisten etälukio-opintoja. 

* 1. vuosikurssin opiskelijat ottavat käyttöön uuden 
opetussuunnitelman 1.8.2016 2. ja 3. vuosikurs-
sin opiskelijat jatkavat opintonsa loppuun vanhan 
opetussuunnitelman mukaan. 

* Valinnaiskursseja tarjotaan mahdollisimman pal-
jon (paikallinen sopimus), ja kurssitarjontaa laa-
jennetaan etäopinnoilla. 

* Sähköiset ylioppilaskirjoitukset alkavat syksyllä 
2016 kolmella kirjoitettavalla aineella. Kaikki ko-
keet tehdään tietokoneella keväällä 2019. 

* Vuoden 2016 keväällä ja kesällä kielistudio muu-
tetaan sähköisten ylioppilaskirjoitusten tilaksi 
(työpisteet, kalustaminen, varakirjoitustila sekä 
äänieristyksen parantaminen) 

* Hankerahoituksella ostetaan opiskelussa tarvitta-
via tvt-laitteita. 

* Lisätään toimia opiskelijoiden osallisuuden, yh-
teisöllisyyden ja kouluviihtyvyyden lisäämiseksi. 

* Digitaalisia oppikirjoja ja opiskelumateriaalia 
hankitaan opiskelijoille. 

* Opettajien yhteissuunnitteluaika otetaan tehok-
kaaseen käyttöön talousarviovuonna 

* Päivälukion tarjonta on ollut monipuolista. Kak-
soistutkinto- ja etäopiskelijoita ei ole ollut. Elo-
kuussa aloitti yksi aineopiskelija. 

 
* Uutta ja vanhaa opetussuunnitelmaa toteutetaan 

yhtä aikaa syyslukukaudesta 2016 lähtien. 
 
* Paikallissopimus on mahdollistanut 2 – 3 oppi-

laan ryhmille kurssien suorittamisen ja etäope-
tuksen ansiosta kielitarjonta on monipuolistunut. 

* Valtakunnalliset kenraaliharjoitukset onnistuivat 
hyvin ja katastrofiharjoitukset on pidetty ja syys-
kuussa pidettiin kahden reaaliaineen kokeet tie-
tokoneella. 

* Sähköisten kirjoitukset sekä osa perinteisistä 
kirjoituksista pidettiin uudessa koulurakennuk-
sessa. Kuuntelut järjestettiin kunnanvaltuuston 
salissa. 

 
* Kannettavia tietokoneita ja iPadeja voidaan käyt-

tää säännöllisesti. 
 
* Uudella koululla ei ole ollut  sisäilmasta johtuvia 

terveysongelmia ja opiskelijat ovat kotiutuneet 
uuteen kouluun. 

 
* Yhteissuunnittelussa painottunut digiopetus. 

 
 

KANSALAISOPISTO 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Monipuolinen musiikin ja muiden taidekasvatuk-

sen alojen opintojen harrastetarjonta jatkuu.  
* Kädentaitojen ja yhdessä tekemisen tärkeys sekä 

terveyttä ja hyvinvointia edistävien opintojen jär-
jestäminen korostuu opetustarjonnassa. Erityi-
sesti ikääntyviä ja työttömiä kuntalaisia aktivoi-

* Harrastetarjonta on ollut laajaa kuten aikaisem-
minkin, Musiikkiopistoon ei oteta uusi opiskelijoita 
vuonna 2016. 

* Hyvinvointia edistävien kurssien tarjonta on ollut 
onnistunutta. 

* Kurssitarjonnassa on pystytty reagoimaan asiak-



daan terveiden ja mieltä virkistävien harrastusten 
pariin. 

* Kansalaisopisto järjestää monipuolista täyden-
nyskoulutusta lähi- ja etäopetuksena. 

* Kansalaisopisto jatkaa yhteistyötä eri toimijataho-
jen sekä muiden vapaan sivistystyön laitosten 
(mm. kansalaisopistot) kanssa ja toimii han-
ke/projektitoiminnassa tarpeen vaatiessa. 

* Musiikkiopiston toimintaa suhteutetaan budjetin 
mukaiseksi ja pieneneviin ikäryhmin. 

* Japanitalon toiminta siirtynyt kansalaisopiston 
tehtävistä pois vuoden 2015 aikana. 

kaiden tarpeisiin ja uusille kursseille on myös ol-
lut kysyntää. 

 
 
 
 
 
 
* Muiden toimijoiden kanssa on kehitetty ja järjes-

tetty toimintaa yhteistyössä. 
 

 
 
KIRJASTO 

 
Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Kirjasto turvaa kuntalaisille tasapuoliset mahdol-

lisuudet käyttää kulttuuri- ja tietopalveluja tarjoa-
malla aineistoa, laitteita ja asiantuntemusta asi-
akkaiden käytettäväksi sekä kirjastossa että kir-
jastoautossa. 

* Kirjastolla on yhteinen aineisto- ja asiakasrekiste-
ri Karpalo-kirjastojen kanssa, myöhemmin Lapin 
kirjastojen kanssa. 

* Kirjasto liittyy Lapin kirjastot –kimppaan vuoden 
2016 aikana. 

* Kunta liittyy osakkaaksi perustettavaan valtakun-
nalliseen kirjastojärjestelmää kehittävään KOHA 
osakeyhtiöön ja kirjasto ottaa käyttöön KOHA kir-
jastojärjestelmän yhdessä kaikkien Lapin kirjasto-
jen kanssa syksyllä 2016. Kirjastojärjestelmää 
käytetään yhteiseltä palvelimelta Lapin kirjastojen 
kanssa. 

* Karpalo-kimppa puretaan kirjastojärjestelmän 
vaihdon myötä. 

* Kirjasto osallistuu Lapin kirjaston hankkeisiin ja 
tekee yhteistyötä Lapin kirjastojen kanssa aineis-
ton hankinnassa sekä kuljetuksissa. 

* Kirjasto on mukana Oulun yhteiskuljetusjärjes-
telmässä. 

* Kehitetään kirjaston asiakkaiden omatoimista 
asiointia kirjastossa ja erilaisten sähköisten pal-
velujen käyttöä kirjaston tiloissa ja laitteilla. Eri-
tyinen huomio mobiililaitteiden käytössä ja opas-
tuksessa. 

* Tehdään yhteistyötä muiden hallintokuntien ja eri 
yhteistyötahojen kanssa. Palveluja kehitetään 
huomioiden myös kirjastoauton mahdollisuudet. 

* Kirjastoauton palveluja myydään Simon kunnalle. 
* Kirjastotoimenjohtajan palveluja myydään Posion 

kunnalle. Vuoden 2016 aikana selvitetään kunti-
en kirjastoyhteistyön eri mahdollisuuksia. 

* Kirjasto järjestää lapsille ja nuorille tiedonhallinto-
taitojen opastusta ja kirjavinkkauksia. 

* Lukemisesteisten sekä seniorikuntalaisten palve-
lua kehitetään Celia-kirjaston avulla. Otetaan 
käyttöön Celia-kirjaston uusia palveluita. 

* Kuntalaisten voivat omatoimisesti asioida kirjas-
tossa jo aamusta aukioloaikojen ulkopuolella. 
Käytettävissä on lainauspalvelut, lehtisali, asia-
kastietokoneet ja mm. iPad-tabletti sekä Virtu-
palvelupiste. 

* Kirjastojärjestelmän vaihdon aikataulut on sovit-
tu ja uusi järjestelmä otetaan käyttöön keväällä 
2017 

* Kirjasto tekee yhteistyötä Lapin kirjastojen ja 
muiden tahojen kanssa, mm. kirjastotoimenjoh-
taja on mukana Lapin kirjastojen johtoryhmässä 
ja kirjastonhoitaja järjestelmähankkeen projekti-
työryhmässä. 

* Ranuan kunta on tehnyt päätöksen liittyä osak-
kaaksi Koha Suomi osakeyhtiöön 

* Ranuan kunta on päättänyt kirjaston liittymises-
tä Lapin kirjastoihin. 

* Kuljetus-, ym. yhteistyö on toteutunut tavoittei-
den mukaisesti. 

* Yhteistyö kunnan muiden hallintokuntien kanssa 
on toteutunut mm. Virtu-palvelupisteen käyt-
töönoton myötä (sähköisen asioinnin paikka). 

* Kirjastoauton ja kirjastotoimenjohtajan palveluja 
myydään suunnitelmien mukaan naapurikunnil-
le. 

* Kirjavinkkauksissa ja tiedonhallinnan taitojen 
opastuksissa on tehty yhteistyötä koulujen 
kanssa. 

* Lukudiplomit on päivitetty kirjaston Internet-
sivulle 

* Seniorikuntalaisille on tarjottu Celia-kirjaston 
aineistoja 

* Kirjasto on osallistunut Taiteiden yön tapahtu-
miin, kävijöitä oli 529 

* Kirjaston näyttelysali on ollut koko alkuvuoden 
käytössä. 

* Kirjastossa ei ole aloitettu uusia hankkeita, mut-
ta ollaan mukana Lapin kirjastojen yhteishank-
keissa. 

 



* Kirjasto huolehtii ja kehittää Japanitalon kirjastoa. 
Pääkirjastolla tarjotaan lainattavaksi pieni koko-
elma Japanitalon aineistoa. 

* Kirjasto osallistuu erilaisiin tapahtumiin ja järjes-
tää kirjastossa opastuksia ja käyttäjäkoulutuksia. 

* Kirjaston näyttelysalia tarjotaan erilaisten näytte-
lyiden pitopaikaksi. 

* Kirjaston hankkeilla pyritään edistämään kirjaston 
palveluajatusta kuntalaisten parhaaksi ja mahdol-
lisuuksien mukaan eri yhteistyötahojen kanssa 
jopa kuntarajojen yli. 

 
 

VAPAA-AIKATOIMI.  
 
Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Kulttuuritarjonnan vaaliminen yhteistyössä eri 

toimijoiden kanssa. 
* Taiteiden Yö kokoaa ja tuo esille eri taidelajeja, 

niiden harrastajia ja kokijoita (syyskuun 3. lauan-
tai, 17.9.).  

* Taikalampussa alle 18 v toiminnassa tärkeinä 
saavutettavuus ja monipuolisuus Lapin verkoston 
hyödyntäminen. 

* Museoiden aukioloa ja houkuttelevuutta kesä-
kaudelle kehitetään, mm. museopäivä. 

* Ostopalvelutoimintaa kehitetään ja laajennetaan 
mahdollisuuksien mukaan. 

* Terveysliikunnan kuntalaisten aktivointipäiviä 
kehitetään monialaisesti. (Kunnon Mummola, 
SuomiMies) 

* Ulkoiluystävä –toiminta ja ikäihmisten liikunta 
keskiössä. 

* Kuntovihkojen käyttöä jatketaan ennaltaehkäise-
vän terveystyön muotona. 

* Liikkuva iltapäivän laatua kehitetään. Retkitoimin-
ta on tärkeä osa sosiaalisen vahvistamisen työtä. 

* Hyvinvointikertomuksen kautta haetaan liikunta-
tapahtumien painopisteitä sekä toteutetaan las-
ten ja nuorten liikuntaraati. 

* Neljä ryhmää 33. Rajalta Rajalle –hiihdossa; 
aktivoidaan alueilla toimivia kylätoimikuntia ja 
kouluja. 

* Nuorille tarjotaan sosiaalisen vahvistamisen väli-
neitä kuulemalla nuoria, edistämällä nuorten 
omaa toimintaa/osallisuutta, tukemalla järjestöjä 
ja toimimalla yhteistyöverkostoissa yhteisöllisyyt-
tä vahvistaen. 

* Etsivän nuorisotyön toiminnan nivominen osaksi 
kunnan työllisyysyksikköä ja nuorisotyötä, jatko-
rahoitusta haetaan Opetus- ja kulttuuriministeri-
östä 

* Nuorten työpajatoimintaan haetaan OKM:n työ-
pajarahaa sekä kehitysrahaa ESR –hankkeesta. 
Toiminta nivoutuu osaksi kunnan työllisyysyksik-
köä. 

* Kehitetään LaNuti nuorisotiedotusta sekä sosiaa-
lisen median käyttöä; mukana vertaistiedottajat. 

* Kalevalapäivän tilaisuus yhdessä Ranuan Kale-
valaisten kanssa. 

* Taiteiden Yössä erityisesti sanataidetta ja Matti 
Kaarlejärven Kultaiset linnut ensi-ilta. Lisäksi Kir-
jaston ja Monkkarin Taiteiden Yön avoimen non-
stop tarjonnat keräsivät osallistujia. 

* Ranuan Taikalamppu eli Lapin lastenkulttuuriver-
koston toiminta on käynnistynyt ja Kulttuuripolku 
alle 18 v on valmistunut. 

* Museon pitäjämuseon näyttelysuunnitelma on 
valmistunut ja rahoitus toteutukseen haettu Mu-
seovirastolta. Ranuan 100 v juhlavuotena uudis-
tettu pitäjämuseon näyttely avataan suunnitellus-
ti. Museon tarinatilaisuus järjestettiin 26.8., osal-
listujia 19. 

* SuomiMies tapahtuma 27.9. 190 kävijää. Kun-
nonMummola tulee 23.11. 

* Kuntovihkot aktiivisessa käytössä. 
 
* Liikkuva IP –toiminta käynnistynyt aktiivisena 

koulutettujen ohjaajien toimesta. 
 
* 33. RR –hiihto toteutui ja paikallisten vapaaeh-

toisten toiminta merkityksellistä itse tekijöille mut-
ta myös talkoolaisille. 

* Aktiivinen toiminta nuorten parissa jatkuvaa. 
Nuoret mukana suunnitelmissa. 

 
* Etsivä nuorisotyö jalkautunut olennaiskesi osaksi 

nuorisotyötä ja osaksi kunnan nuorten palveluja. 
Työpajatoiminnassa samoin selkeä tarve ja ni-
voutuminen osaksi nuorten palveluita. Molempiin 
toimintoihin on saatu AVI:n kautta OKM:n avus-
tuksia.  

* Nuorten työpajatoiminnassa on käynnistynyt ESR 
–rahoitteinen 3 –vuotinen (9/2016 – 9/2019) Sta-
ra –hanke kahden työntekijän voimin. 

 
* 100% lisäaineeton toiminta osa perustyötä, myös 

moniammatillisesti toteutettu 6 luokkien Uskalla 
sanoa EI –päivä. 

* Ranuan kunta on mukana kahdessa ulkomaille 



* 100% lisäaineeton, toimintaideologiaa toteute-
taan myös perustyössä. 

* Kansainvälisyys nähdään monikulttuurisuuden 
kasvatuksen työkaluna ja osana perusnuorisotyö-
tä eri hankkeiden ja tapahtumien kautta; harjoitte-
lijoita haetaan. 

* Kustannuspaikka 001836 Neuvo/kansainvälisyys 
nettobudjetoinnissa. 

* Monkkarin toimintaa kehitetään turvallisena ja 
kaikille avoimena toimintaympäristönä sekä työn 
kohdentamista eri käyttäjäryhmiin tehdään tarvit-
taessa ikärakenteen muuttuessa. 

* Nuorten hyvinvointia ja terveyttä edistetään mm. 
moniammatillisen yhteistyön, Silta –työryhmän 
keinoin ja hyvinvointikertomusta työvälineenä 
käyttäen. 

suunnatussa nuorisovaihdossa sekä yhdessä 
omana toimintana järjestettävässä nuorisovaih-
dossa, joihin kaikkiin tulee Erasmus Youth in Ac-
tion –ohjelman kautta rahoitus. Lisäksi Suomea 
Suomessa stipendiaatit Meksikosta 6 kk, Puolas-
ta 2 kk ja EVS Espanjasta 12 kk. 

 
* Monkkarin toimintaa arvioidaan koko ajan. Uute-

na käyttäjäryhmänä turvapaikanhakijanuoret. 
 
* Silta –työryhmän kautta nostetaan esille ilmiöitä 

ja asioita joihin puututaan. 
 
 

 

PERUSTURVALAUTAKUNTA 

PERUSTURVALAUTAKUNNAN HALLINTO 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Sote –uudistuksen etenemistä seurataan ja ryh-

dytään tarvittaviin toimenpiteisiin. Hankitaan tie-
toa ja pidetään henkilöstö ajan tasalla. Valmis-
taudutaan toimintojen ja palvelujen kehittämises-
sä tulevaan sote -uudistukseen. 

* Kehitetään palveluja sähköisestä hyvinvointiker-
tomuksesta ja kuntalaisten subjektiivisten koke-
muksista saatujen tietojen perusteella. 

* Huomioidaan 1.1.2016 jälkeen voimaantulevat 
lakimuutokset toiminnoissa ja seurataan valmis-
telussa olevien lakimuutosten etenemistä. 

* Valmistaudutaan kansallisen sosiaalihuollon 
asiakastietovarannon (KANSA) käyttöönottoon 
valtakunnallisen aikataulun linjoja seuraten. 

* Lisätään henkilöstön tietoisuutta kuntataloudesta 
ja kustannuksista toiminnan eri tasoilla. Lisätään 
henkilöstön osallisuutta toimintojen tavoitteelli-
sessa kehittämisessä ja kehittämisen seurannas-
sa. Vahvistetaan henkilöstön työhyvinvointia 
henkilöstökoulutuksella ja ammattialaan liittyvällä 
koulutuksella.  

* Vuoden 2016 hankkeet: Lasten Kaste, Seniori 
Kaste.  

* Vahvistetaan esimiestyötä ja tehostetaan tiedolla 
johtamista sekä kustannustietoisuutta. 

* Perusturvasta on osallistuttu yksittäisiin Sote-
uudistus seminaareihin. Lisäksi valitut työntekijät 
ovat mukana Lapin Sote-uudistus työryhmissä.  

 
 
* Vuoden 2016 talousarvion toiminnallisten tavoit-

teiden laadinnassa hyödynnetty sähköisen hyvin-
vointikertomuksen tietoja.  

* Lakimuutokset otettu huomioon käytännön työn 
toteutuksessa.  

 
* Perusturvasta on osallistuttu koulutuksiin liittyen 

sosiaalihuollon asiakaskirjalain toimeenpanoon.  
 
* Henkilöstön osallisuutta talousarvion 2016 koko-

naisuuden toteutumiseen vahvistetaan säännölli-
sissä osastopalavereissa. 

 
 
 
 
* Lasten Kaste- hanke päättynyt 29.2.2016. Se-

niorikaste –hanke päättyy 31.10.2016. 
* Osastopalaverit kokoontuvat kuukausittain lä-

hiesimiesten kesken ja kaksi kertaa vuodessa 
kokoontuu laajempi henkilöstöstä koostuva osas-
topalaveri.  

 

 
 
 
 



LASTEN, NUORTEN JA PERHEIDEN PALVELUT 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
Lasten, nuorten ja perheiden palvelut: 
* Siirretään lasten, nuorten ja perheiden palvelui-

den painopistettä ehkäiseviin palveluihin uudistu-
neen sosiaalihuoltolain mukaisesti. 

 
 
 
* Hyödynnetään koulutusten kautta saatua osaa-

mista palveluiden kehittämisessä. 
 
 
 
 
* Vahvistetaan monialaista yhteistyötä lasten, 

nuorten ja perheiden kanssa toimivien muiden 
hallintokuntien työntekijöiden kanssa. 

 
 
* Rekrytoidaan tukihenkilöitä. 
 
* Kotihoidon tukeen liittyneestä kuntalisästä luovu-

taan heikentyneen taloustilanteen vuoksi. 
 
 

Päihdehuollon palvelut: 
* Vahvistetaan päihdehuollon avopalveluiden 

suunnitelmallista ja tavoitteellista työtapaa sekä 
kehitetään matalan kynnyksen palveluja. 

Lasten, nuorten ja perheiden palvelut: 
* Ennaltaehkäisevien asiakkuuksien määrä suh-

teessa lastensuojelun asiakkaisiin ei ole toteutu-
nut suunnitellulla tavalla. Tämä näkyy esim. te-
hostetun perhetyö palvelun lisääntyneenä tar-
peena, mikä vie aikaa ennaltaehkäisevästä työs-
kentelystä. 

* Lapsiperheiden kotipalvelutyöntekijöiden osaa-
mista on syvennetty tutustumalla toisen kunnan 
työkäytäntöihin sekä osallistumalla yhteiseen 
koulutukseen. Lastensuojelun perhetyöntekijät ja 
sosiaalityöntekijät ovat osallistuneet menetelmä-
koulutuksiin.  

* Monialainen yhteistyö toteutunut asiakkaiden 
palvelutarpeiden arvioinnissa sekä säännöllisissä 
yhteistyötapaamisissa (esim. lapsiperhetyöryhmä 
kokoontuu kaksi kertaa vuodessa, perhetyön 
säännölliset neuvolapäivät).  

* Laadittu ohjeistus tukihenkilöpalveluun. Yksittäi-
siä tukihenkilöitä rekrytoitu.  

 
 
 
Päihdehuollon palvelut: 
* Päihdehuollon avopalveluiden kehittämistä toteu-

tettu monialaisena yhteistyönä sosiaali- ja terve-
yspalveluissa. Esim. matalan kynnyksen palvelun 
(päihteetön päivätoiminta) asiakkuudet ovat li-
sääntyneet. 

 

VANHUSTEN JA VAMMAISTEN PALVELUT 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
Kotihoito- ja tukipalvelut, omaishoidontuki, Se-

niori- ja Rantakoti, Marjaniemen vanhainkoti, 
palveluasunnot: 

* Vanhuspalveluiden kehittämistä jatketaan van-
huspalvelulain, vanhuspalvelusuunnitelman ja 
laatusuositusten mukaisesti. Toteutetaan asia-
kaslähtöistä ja kokonaisvaltaista vanhustyötä yh-
dessä hyvinvoivan ja motivoituneen henkilöstön 
kanssa. Toteutetaan tiimien välistä työnkiertoa ja 
yhteistyötä.  

* Kotihoidon toiminnanohjausjärjestelmän käyt-
töönotolla lisätään asiakastyön sujuvuutta ja 
asiakastyöhön käytettävää aikaa sekä helpote-
taan raportointia ja laskutusta. Kotihoidon myön-
tämisen kriteerit otetaan käyttöön.  

* Sote –valmisteluun osallistuminen ja muutokseen 
valmistautuminen. Vanhuspalveluiden ja –työn 
prosessien mallintaminen.  

* Henkilöstön perehdyttäminen muutokseen ja 
sitouttaminen uusiin toimintamalleihin ja työkäy-

 
 
 
* Vanhuspalvelujohtajan toimisto on siirtynyt Ran-

takodilta kunnanvirastolle. Tavoitteiden mukaista 
vanhustyötä tehdään yhteistyössä henkilöstön ja 
yhteistyötahojen kanssa.  

* Omaishoitajien tukemista jatketaan yhteistyössä 
kotisairaanhoitajan kanssa mm. OmaisOiva-  ja 
Taukopirtti- hankkeiden sekä vertaistukiryhmien 
avulla. Omaishoidontukihakemusten määrä on li-
sääntynyt.   

* Vanhusneuvosto on pitänyt yhden kokouksen, 
samoin vanhustiimi on kokoontunut yhden ker-
ran. SAS- työryhmä kokoontuu kerran kuukau-
dessa.  

* Mobiili- toiminnanohjausjärjestelmän hankkimi-
nen etenee. Ohjelmistoasiantuntijoiden mukaan 
vaiheittainen käyttöönotto on mahdollista loppu-
vuodesta. Järjestelmään tulevat kk/sivukylät, Se-



tänteisiin. 
* Lisätään hoitotyön suunnitelmallisuutta, jousta-

vuutta  ja asiakaslähtöisyyttä. 
* Kotihoidon tiimin vetäjäksi ja sairaanhoidollisen 

tuen lisäämiseksi kotihoitoon rekrytoidaan sai-
raanhoitaja. Järjestelyssä lähihoitajan toimi lak-
kautetaan ja perustetaan sairaanhoitajan virka. 

* Sijaisten käyttöä vähennetään ja henkilöstön 
liikuteltavuutta lisätään erityisesti äkillisissä pois-
saolojen tehtäväjärjestelyissä systemaattista toi-
minnanohjausta, tehtävien priorisointia sekä työ-
vuorosuunnittelun keinoja hyödyntäen. 

* Tehostetaan yhteistyötä eri toimijoiden, hallinto-
kuntien ja vapaaehtoistoimijoiden kanssa. Van-
husten perhehoidosta tiedotetaan ja pyritään rek-
rytoimaan perhehoitoyksiköitä. 

* Siirretään Ranuan kunnan vanhuspalvelusuunni-
telman (v.2015-2020) mukaisesti iäkkään väes-
tön parissa työskentelevän henkilöstön työsken-
telyn painopistettä kuntouttavaan työotteeseen. 
Palautteen kerääminen henkilökunnalta kuntout-
tavan työotteen käyttämisestä päivittäisessä hoi-
totyössä. 

* Marjaniemi toimii vuodeosaston peruskorjauksen 
aikana pitkäaikaispotilaiden väistötilana. 

 
 
Mielenterveyskuntoutujien palvelut: 
* Päivikin monipuolista ja laadukasta toimintaa 

jatketaan. Toiminta tukee palveluasumisessa ja 
yksityisissä kodeissa selviytymistä.  

 
Vammaispalvelut: 
* Asiakaslähtöiset, asiakkaan osallisuutta tukevat, 

toimivat ja oikea-aikaiset vammaispalvelut yhteis-
työssä muiden hallintokuntien kanssa. 

 
* Ranuan kunnan vammaispoliittisen ohjelman 

laatiminen vuosille 2016 – 2020 30.6.2016 men-
nessä. 

Kehitysvammahuolto: 
* Palvelukoti Marjukassa jatketaan yksilölähtöisen 

ajattelumallin kehittämistä. 
* Marjukan vastaavan sairaanhoitajan toimi muute-

taan sairaanhoitajan viraksi. 
* Seurataan vammaispalvelulain uudistumista eri-

tyisesti itsemääräämisoikeuksien toteutumisen 
näkökulmasta. 

* Henkilökunnalle järjestetään koulutusta tarpeen 
ja tarjonnan mukaan. 

* Kuntayhtymältä ja yksityiseltä palveluntuottajalta 
varaudutaan hankkimaan tarvittavat ostopalvelut. 

* Kehitetään toimintaa asiakkaiden tarpeita vas-
taavaksi ja tehdään monialaista yhteistyötä yli 
kunnan hallintorajojen.  

* Kartoitetaan vaihtoehtoisia päivätoimintamalleja 
pitkien välimatkojen asiakkaille. 

niorikoti ja vanhustentalot.   
* Vanhuspalveluprosessien mallintaminen on aloi-

tettu kotihoidon ja palvelukotien osalta. 
* Henkilöstön kuulemista ja vaikuttamistyötä on 

tehty kahdenkeskisissä kohtaamisissa, kehitys-
keskusteluissa, tiimipalavereissa ja osastopala-
vereissa.  

* Kotihoitoon nimetään (kk/sivukylät- ja seniorikoti-
tiimit) vastaava sairaanhoitaja laajentamalla lähi-
hoitajan toimenkuvaa määräaikaisesti 25.4.2016 
alkaen. Hän vastaa tiimiensä asiakastyöstä ja 
henkilöstöasioista. Hän suunnittelee, ohjaa ja or-
ganisoi asiakastyötä ja valmistaa tiimejä toimin-
nanohjausjärjestelmän käyttöönottoon. 

* Työntekijät työskentelevät pääsääntöisesti omis-
sa tiimeissä, mutta tarvittaessa myös muissa tii-
meissä.  

* Vapaaehtoisten kuulemistilaisuus pidetään 
20.4.2016. Perhehoidon toimintaohjeet on tarkis-
tettu ikäihmisten osalta.  

 
 
 
* Pitkäaikaispotilaat, pesula ja keittiö muuttavat 

Marjaniemeen kesäkuussa. 
 
 
 
 
 
 
 
Vammaispalvelut; 
* Asiakaslähtöiset, asiakkaan osallisuutta tukevat, 

toimivat ja oikea-aikaiset vammaispalvelut tavoi-
tetta toteutettu. 

* Perusturvalautakunta hyväksynyt laaditun vam-
maispoliittisen ohjelman 21.9.2016 § 60. 

  
 
Kehitysvammahuolto: 
* Vammaispoliittinen ohjelma on valmistunut syys-

kuussa 2016 ja saatettu perusturvalautakunnalle. 
* Palvelukoti Marjukassa jatketaan yksilölähtöisen 

ajattelumallin kehittämistä. 
* Marjukan vastaavan sairaanhoitajan toimi on 

muutettu sairaanhoitajan viraksi. 
* Vastuutyöntekijät ovat osallistuneet kehitysvam-

malain muutokseen liittyvään koulutukseen ja jat-
kavat henkilökunnan perehdyttämistä liittyen ra-
joittamistoimenpiteisiin, itsemääräämisoikeuteen 
ja niihin liittyvien säädöksien toteuttamiseen käy-
tännössä. 

* Henkilökunnalle järjestetään koulutusta tarpeen 
ja tarjonnan mukaan. 

* Kuntayhtymältä ja yksityiseltä palveluntuottajalta 
on hankittu tarvittavat ostopalvelut. 

* Justeerin kanssa aloitettu yhteistyö työtoiminnan 
sisällön rikastuttamiseksi. 

* Syykuussa aloitettu perhehoitolain 6 § mukainen 



KeVa perhehoitajien valmennus ja täydennys-
koulutus uusille ja kokeneille perhehoitajille. 

* Pitkien välimatkojen asiakkaiden päivätoimintaa 
ja kuljetuksia on räätälöity tarpeita vastaavaksi 
resurssit huomioiden. 

 
PERUSTERVEYDENHUOLLON PALVELUT 

 
Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Tavoitteena ensisijaisesti toimintojen tason säi-

lyminen huolimatta 2016 alkavasta terveyskes-
kuksen peruskorjauksesta. Tämä edellyttää hyvi-
en väistötilojen löytymistä. Aloitusvuonna perus-
korjataan terveyskeskuksen vanha osa. Vuode-
osaston akuutti- ja kuntoutuspotilaitten hoito siir-
tyy neuvolan ja fysioterapian tiloihin. Pitkäaikais-
potilaat siirtyvät Marjaniemen tiloihin. 

* Terveyskeskuksen peruskorjauksella tavoitellaan 
toiminnallisina muutoksina ensihoidon resurssien 
mahdollisimman tehokasta hyödyntämistä, vuo-
deosaston tilojen sovittamista laskevaan pitkäai-
kaispotilaitten tarvitsemaan sairaansijamäärään 
sekä osaston tilojen soveltumista tulevaisuudes-
sa mahdolliseen palveluasumiseen. Lisäksi ta-
voitteena on yhteisten työtilojen luominen ainakin 
perhetyössä toimiville sosiaali- ja terveydenhuol-
lon työntekijöille.  

* Syntyvyyden nopea lasku vähentää edelleen 
nopeasti terveydenhoitajatarvetta. Työntekijämi-
toitus pidetään asetuksen mukaisena. Vapautuva 
työpanos suunnataan kasvavan vanhusväestön 
palveluihin, pääosin dementiapotilaitten hoitoket-
jun vahvistamiseen. 

* Vuodeosaston paikkaluku on laskettu 28:aan 
paikkaan. Tehostetun palveluasumisen jonoutu-
minen nostaa edelleen vuodeosaston kuormitus-
ta.   

* Valmistautuminen KANTA -arkistoon liittymisen II 
vaiheeseen, jolloin tärkeimpinä ovat ham-
mashoidon ja kuvamateriaalien liittyminen. 
Suunniteltu käyttöönottovuosi on 2016, mikä vai-
kuttaa siirtyvän. Toimenpiteet kuvamateriaalien 
siirtämiseksi on aloitettu LSHP:n johdolla, jossa 
keskeisin uudistus RIS –järjestelmän käyttöönot-
taminen. KANTA –arkistoon siirtyminen edellyt-
tää hammashoidon potilasjärjestelmän uusimista 
vaiheessa, jolloin ei todennäköisesti ole tiedossa 
tulevan SOTE -alueen tietojärjestelmäratkaisut. 

* Valmistautuminen SOTE -uudistukseen osallis-
tumalla aktiivisesti kehitystyöhön, joissa tavoitel-
laan yhteisiä toimintatapoja ja syvenevää käy-
tännön toimintojen integraatiota.. 

* Henkilöstön osaamisen ja jaksamisen turvaami-
nen pitkittyneessä muutosprosessissa. 

  
Keskeisimmät tavoitteet talousarviovuonna 
* Toimintojen tason säilyminen alkavasta tilojen 

peruskorjauksesta huolimatta 

* Peruskorjauksen käynnistämiseen liittyvä tilajär-
jestely aloitettu aikataulun mukaisena. Neuvola-
pään ja mielenterveystoimiston toiminnat ovat 
siirtyneet toukokuun lopussa Nordea -pankin en-
tisiin tiloihin. Vuodeosaston siirtyminen neuvolati-
loihin ja pitkäaikaispotilaitten siirtyminen Marja-
niemen palvelukotiin ei ole toteutunut peruskor-
jauksen aloittamisen viivästymisen vuoksi  

 
* Terveyskeskuksen peruskorjauksen kustannus-

arvion on todettu ylittävän 5 milj. euroa, joka 
edellyttää poikkeusluvan hakemista STM:ltä. Lu-
pahakemus on toimitettu ministeriöön. Valtuusto 
päättää hankeen määrärahasta ja rahoitusperi-
aatteista marraskuun talousarviokokouksessa. 
Hankkeen kilpailutus käynnistynee vuoden lopul-
la. 

 
* Työtekijämitoitusta tarkastellaan jälleen tarkem-

min toimintasuunnitelman teon yhteydessä 
 
 
 
* Vuodeosaston paikkaluku 28 on osoittautunut 

riittäväksi. Kuormituksen kehittymisen mukaisesti 
paikkalukua tullaan tarvittaessa edelleen laske-
maan 

 
* Tietojärjestelmien uusimiset pyritään lykkäämään 

SOTE-uudistukseen saakka, jotta päästään yh-
tenäisiin ja pitkäaikaisiin ratkaisuihin. RTG-kuvien 
RIS-järjestelmä on otettu onnistuneesti käyttöön. 
KANTA-arkistointia on järjestämässä yhteisellä 
ERVA-ratkaisulla. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Toistaiseksi toiminnot säilyneet entisellä ja hyväl-

lä tasolla. Tältä osin haasteet kasvamassa pe-



* Taloudellisten toimintamallien jatkuva kehittämi-
nen. 

* Aktiivinen osallistuminen SOTE –valmisteluun. 
* Henkilöstön huomioiminen vaativassa muutos-

paineessa. 
 
Keskeisimmät tavoitteet suunnitelmavuosina 
* Toimintojen säilyminen kaksi vuotta kestävästä 

terveyskeskuksen peruskorjauksesta huolimatta.  
* Valmistautuminen SOTE –uudistuksen muka-

naan tuomiin toiminnallisiin muutoksiin. 

ruskorjauksen edetessä.  
 

 
ERIKOISSAIRAANHOITO 
 
Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
*  Erikoissairaanhoidon palveluitten tarpeeseen ei 

ole odotettavissa olennaisia muutoksia.  
* Ranuan erikoissairaanhoidon kustannukset ovat 

pysyneet keskimääräistä matalampina hyvin toi-
mivan ja resurssoidun perusterveydenhuollon 
ansiosta. 

*  Kustannuskehitys erikoissairaanhoidossa tulee 
olemaan edelleen muuta toimintaa huomattavasti 
suurempaa. LSHP:n toimintamenojen kasvu on 
arvioitu sairaanhoitopiirin taholta 2016 olevan 2,9 
% ja sen vaikutuksen jäsenkuntalaskutukseen 
2,2 %. 

* Nykylaajuinen erikoissairaanhoidon tutkimuspal-
veluitten hankinta yksityisiltä palveluntuottajilta 
säilytetään kustannustehokkaana ja hoitoproses-
seja nopeuttavana. 

* Palvelut hankitaan muutoin valtaosin keskitetysti 
Lapin sairaanhoitopiiriltä. 

* Toiminnat tapahtuneet toimintasuunnitelman 
mukaisesti 

 

MUU PERUSTURVA 
 
Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
*  Varaudutaan toiminnassa perustoimeentulotuen 

siirtymiseen Kelalle 1.1.2017. 
 
* Perustetaan työllistämisyksikkö 1.1.2016 alkaen 

omana seinättömänä ja työpajatyyppisenä toimin-
tana kuntouttavan työtoiminnan ja työllistämispal-
veluiden tuottamiseen. Tavoitteena on tarjota 
mahdollisimman paljon kunnan omista palveluyk-
siköistä työpaikkoja kuntouttavaan työtoimintaan, 
työkokeiluun ja osittain myös palkkatukityöhön.  

* Työllistämisyksikkö vastaa kaikista kunnan työlli-
syydenhoitoon liittyvistä asioista. Työllistämisyk-
sikkö tekee yhteistyötä mm. elinkeinojen kehittä-
misyksikön, TE-toimiston, TYP:n, oppisopimus-
keskuksen, KELA:n, oppilaitosten sekä eläkelai-
tosten kanssa.  

* Tarvittaessa ostetaan palveluja toiminnan täyden-
tämiseksi. 

* Varautuminen perustoimeentulotuen Kela-siirtoon 
aloitettu osallistumalla tiedostustilaisuuksiin ja 
suunnittelemalla asiakkuuksien siirtoon liittyvää 
käytännön työskentelyä. 

* Työtoimintapaikkojen järjestyminen kunnan yksik-
köihin on toteutunut osaltaan erittäin hyvin, mutta 
osassa yksiköitä ei ole vielä saatu paikkoja ky-
synnästä huolimatta rakentumaan. 

* Työllistämisyksikön asiakkuusprosessien ja palve-
luprosessien rakentaminen on aloitettu. 

 
* Työllistämisyksikkö aloittanut toimintansa suunni-

tellusti. Toimintaa on suunniteltu asiakkaiden tar-
peita parhaiten vastaavaksi ja yhteistyössä eri yh-
teistyötahojen kanssa.  

 
* Palveluiden ostaminen ollut vähäistä vielä.  
 



*    Tutkimuksen tekeminen työllistämisyksikön toi-
minnan vaikuttavuudesta opiskelijatyönä. 

 
 
*    Kehitetään työllistämisyksikön toiminnan seuran-

taan laatumittarit 
 
*    Verkostoidutaan muiden kuntien työllistämisyksi-

köiden kanssa tavoitteena hyvien työkäytäntöjen 
jakaminen. 

* Tutkimuksen tekemisestä opiskelijatyönä on kes-
kusteltu harjoittelussa olleiden opiskelijoiden 
kanssa. 

 
* Työllistämisyksikköön hankittu VAT-ohjelmisto, 

jonka avulla mahdollista esim. seurata toimintojen 
vaikuttavuutta.  

* Verkostoitumisen ja hyvien työkäytänteiden jaka-
minen on aloitettu yhteistyökuvioiden rakentami-
sella. Lisäksi osallistumalla yhteisiin koulutuksiin 
on rakennettu yhteistyötä ja verkostoiduttu mui-
den toimijoiden kanssa. 

 
 * Kunta on tehnyt sopimuksen ELY -keskuksen 

kanssa 20 kuntapaikasta/vuosi vuoden 2017 lop-
puun saakka.  Kunnanhallitus on päättänyt 
22.8.2016 toteuttaa alaikäisten nuorten kotoutta-
misen tukipalvelut omana tuotantona. Palvelua 
varten on perustettu 20 –paikkainen Tikantien tu-
kiasumisyksikkö, johon on rekrytoitu 6 ohjaajaa ja 
vastaava ohjaaja. Ensimmäiset nuoret ovat muut-
taneet Tikantielle lokakuun alkupuolella. 

 
 

TEKNINEN LAUTAKUNTA 

TEKNINEN TOIMI 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
Hallinto: 
*  Simontaipaleen lomatonttialueen tonttien markki-

nointi ja myynti  
* Energiatehokkuushankkeen kustannussäästöjen 

seuranta 
* Toteutetaan työyksikön kehittämissuunnitelman 

linjaukset työilmapiirin ja hyvinvoinnin kehittämi-
sestä. 

 
Liikenneväylät: 
* Yksityisteiden avustaminen 380 eurolla/km (py-
syvän asutuksen pääsytie, tien pituus väh. 300 m). 
* Yksityisteiden peruskorjauksen avustaminen 

11 800 euron määrärahalla/vuosi. Avustusta 
myönnetään vahvistetun määrärahan mukaan 
kuitenkin siten, että kunnan avustus on 10 – 50 
% hyväksytyistä kustannuksista ja julkisen rahoi-
tuksen osuus on yhteensä enintään 80 %. 

* Hoidetaan  Ristijärvi-Penämötien ja Simontaipa-
leentien talviauraukset. 

* Yksi paliskunta ja Metsähallitus osallistuvat Risti-
järvi-Penämötien aurauskustannuksiin. 

* Osallistutaan Lapin kuntien liikenneturvallisuuden 
yhteiseen toimijatyöhön. 

* Kolomaan teollisuusalueen yleisilmeen kohenta-
minen, Urakantien peruskunnostus vuonna 2016 
ja katuvalaistuksen rakentaminen suunnitelma-
kaudella. 

* Keskustie tulee kunnan kunnossapidettäväksi 

 
*  Simontaipaleen lomatontteja on markkinoitu mm. 

Pohjois-Suomen rakentajamessu –lehdessä  ja 
kunnan www-sivuilla. 

 
* Energiatehokkuushankkeen seurantaraportti 

esitellään lautakunnalle ennen vuodenvaihdetta. 
 
 
 
* Yksityistieavustukset on myönnetty maaliskuus-

sa ja maksettu toukokuussa. 
* Yksityisteiden perusparannusavustuksia on 

myönnetty kahdelle tiekunnalle (toinen on toteu-
tunut). 

 
* Yksi paliskunta ja Metsähallitus ovat osallistuneet 

Ristijärvi-Penämötien aurauskustannuksiin. 
* Liikenneturvallisuustyöryhmä ja toimijatyön ohja-

usryhmä ovat kokoontuneet kaksi kertaa. 
* Urakantien peruskunnostus on valmis. Lisätyönä 

tehtiin valaisinjalkojen ja kaapeleiden asennus. 
Multilahdentien peruskorjaus on tehty. 

* Sopimus Keskustien siirrosta kunnan kunnossa-
pidettäväksi on allekirjoitettu, kunnossapito-
vastuun siirto tapahtuu lokakuussa 2016. 

* Keskustien  kunnossapito on siirtynyt kunnan 
vastuulle. Ely-keskuksen kanssa neuvotellaan 
tien kunnosta/kunnostuksesta  Ely-keskuksen 



lokakuussa 2016. 
 
Haja-asutusalueiden vesihuolto: 
* Kunta avustaa harkinnanvaraisesti yksityistalo-

uksia ja yhteisöjä talousveden laitteiden ja putki-
en rakentamisessa (ei tueta liittymismaksuja). 
Avustuksista päättää kunnanhallitus tapauskoh-
taisesti. 

* Kunta avustaa haja-asutusalueiden ympärivuoti-
sesti asuinkäytössä olevien asuinrakennusten jä-
tevesijärjestelmien parantamisen suunnittelua 
Valtion asuntorahaston tulorajojen mukaisesti 
sosiaalisin perustein enintään 35 % hyväksyttä-
vistä kustannuksista ja enintään 150 euroa/ talo-
us. 

 
Puistot ja muut yleiset alueet: 
* Matkailua ja safaritoimintaa palvelevien rakentei-

den parantaminen ja korkealaatuinen ylläpito 
(kelkkareitit, ulkoilualueet yms.) 

* Taajama-alueen puisto- ja viheralueiden hoito ja 
raivaukset 

* Eläinpuiston luontopolun puuston siistiminen 
(lahot ja pystyyn kuivaneet puut pois). 

* Veneenlaskupaikan kunnostus Simojärven poh-
joispäässä Pohjaslahdessa. 

* Ranua-Simo/Oijärvi –välisen kelkkareitin reitti-
toimitus ja rakentaminen v. 2016-2017. 

* Elohopealamppujen uusiminen (latuvalot) suunni-
telmakaudella. 

 
Joukkoliikenne: 
* Asiointiliikenne kuudella taksilinjalla ajetaan kou-

luaikoina kerran viikossa ja muulloin kaksi kertaa 
viikossa. Matkustajamäärän tulee olla vähintään 
kaksi henkilöä/ajokerta.  

*  
Jätehuolto: 
* Jätehuollon viranomaistehtävät ovat siirtyneet  

isäntäkuntamallilla Rovaniemen kaupungin hoi-
dettavaksi. Rovaniemen kaupungin teknisen lau-
takunnan jätehuoltojaostoon on nimetty edustaja 
Ranuan kunnasta. Jätehuollon järjestämisestä 
vastaa Napapiirin Residuum Oy. 

toimesta v. 2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Kelkkareittejä ja eläinpuiston latuja on hoidettu 

talvikaudella. 
* Taajama-alueella on suoritettu raivauksia 
 
* Kunnan kiinteistöjen piha-alueiden hoito. 
* Eläinpuiston luontopolun läheisyydestä kaadettu 

lahot puut pois. 
 
* Reittitoimitus on tehty ja reitin aukaisutyöt on 

aloitettu. 
 
 
 
 
* Asiointiliikenne on ajettu kouluaikoina kerran 

viikossa ja muulloin kaksi kertaa viikossa. Mat-
kustajamäärän tulee olla vähintään kaksi henki-
löä/ajokerta. 

 
 
* Jätehuollon viranomaistehtävät hoitaa Rovanie-

men kaupungin teknisen lautakunnan jätehuolto-
jaosto. Jätehuollon järjestämisestä vastaa Napa-
piirin Residuum Oy. 

 

 

TOIMITILA- JA VUOKRAUSPALVELU 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
Maa- ja metsätilat: 
* Harvennus- ja hoitohakkuut kunnan omistamilla 

maatiloilla tehdään metsänhoidon kannalta oi-
kea-aikaisesti.  

* Hakkuut tehdään mahdollisimman hyvin ympäris-
töarvot huomioiden. 

* Selvitetään taimikonhoitotarpeet kunnan omista-
milla kiinteistöillä.  

  
Kiinteistöt: 
* Kunnan kiinteistöjen tehokas ylläpito 

 
 
 
 
 
* Tehty ”kevyt” metsäsuunnitelma tulevien vuosien 

harvennus- ja hakkuutarpeista. 
 
 
 
 



* Energiatehokkuushankkeen kustannussäästöjen 
seuranta  

 * Tyhjien asuntojen käyttötarkoituksen muuttami-
nen (tarpeiden mukaan) 

* Oman varastoalueen kehittäminen 
* Rakennusten peruskorjaukset investointisuunni-

telman mukaan 
* Kuukasjärven koulun myynti 
* Kiinteistönhoitopalvelujen myyminen Rantakodille 
* Marjaniemen lämpölaitoksen siirron selvittämien 

Ranuan Lämpö Oy:lle. 

* Energiatehokkuushankkeen seurantaraportti 
esitellään lautakunnalle ennen vuodenvaihdetta. 

 
 
 
 
 
* Kuukasjärven koulu on myyty 
* Kiinteistönhoitopalveluja myydään Rantakodille 
* Marjaniemen lämpölaitos siirtyy Ranuan Lämpö 

Oy:lle marraskuun alusta lukien. 
 

RAKENNUSVALVONTA 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
Rakennusvalvonta: 
* Rakennetun ympäristön tehostettu valvonta jat-

kuu kunnan alueella 
* Kesäkaudella siirretään vanhoja arkistoja (raken-

nuslupia) tietokantaan. 
* Suunnitelmakaudella varaudutaan Suhangon 

kaivoshankkeen mahdolliseen käynnistymiseen 
ja mahdollisiin lisäresurssitarpeisiin rakennusval-
vonnassa ja asiantuntijatehtävissä. 

 
 

 

YMPÄRISTÖNHUOLTO 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
Ympäristönsuojelu: 
* Ympäristönsuojelun yhteistyösopimusta jatketaan 

Rovaniemen kaupungin kanssa ja palvelutaso 
säilytetään hyvällä tasolla. 

 

 
* Vuosineuvottelu on pidetty Rovaniemen kaupun-

gin kanssa. 

 

 
 


